



Näringsliv  
Johanna Stenström  
Tfn: 063-153199  
E-post: johanna.stenstrom@regionjh.se

2020-07-09

RUN/211/2020

## Medfinansiering till projekt Jamtli Living University (fördjupad förstudie)

Stiftelsen Jamtli har inkommit med en ansökan om 230 114 kronor i medfinansiering till det fördjupade förstudieprojektet "Jamtli Living University". Övrig medfinansiering kommer i form av kontant medfinansiering från Leader Sjö, Skog & Fjäll. Projektet sträcker sig från 1 juni 2020 till 31 maj 2021.

En första förstudie har genomförts finansierad av Tillväxtverket och Region Jämtland Härjedalen (RUN/97/2019) under perioden 2019-08-05 – 2020-05-31. Under den förstudien utvecklades ett koncept med principlösningar för Jamtli Living University Ekoby och Living University. I den fördjupade förstudien ska Jamtli tillsammans med Mittuniversitetet precisera lösningar och vidare utreda förutsättningar för konkret genomförande. Den fördjupade förstudien avser att lägga grunden för en satsning som kan bidra till att skapa goda förutsättningar för utveckling och innovation inom byggbranschen i länet.

På kort sikt avser JLU skapa förutsättningar för en empiriskt baserad samverkan mellan regionala företag och akademien som ökar näringslivets innovations- och konkurrenskraft. På lång sikt hoppas projektet kunna lägga grunden för att bygga en urban ekoby och vara lärande för näringslivet vilket i sin tur resulterar i bland annat ökad förmåga att attrahera, behålla och utveckla kompetenser och kapital hos regionala företag.

Parallellt med projektet jobbar Mittuniversitetet med utveckling av forsknings- och utvärderingsprogram och deras resultat kommer att inkluderas i den fördjupade förstudien.

I den nationella strategin för hållbar tillväxt och attraktionskraft 2015–2020 framgår det att komplexiteten i klimat-, miljö- och energiutmaningarna ställer krav på ökad samverkan mellan aktörer på olika nivåer med olika kompetens, verktyg och resurser. I strategin går även att läsa att för att ta tillvara på forskning och utveckling samt främja kunskapsuppbyggnad, nya hållbara affärsmöjligheter och innovationer är det även betydelsefullt att främja samverkansprojekt mellan universitet och högskolor, forskningsinstitut, forskningsparker, näringsliv och offentlig sektor.

Den regionala utvecklingsstrategin framhåller att miljö-, klimat- och energiutmaningen inte får betraktas som begränsande, utan som en drivkraft för teknik-, varu- och tjänsteutveckling inom alla branscher.

### *Uppföljning, utvärdering och rapportering*

Projektet ska redovisa följande indikator

- 1) Antal framtagna kunskapsunderlag, strategier och program.



Projektet ska resultera i en förstudierapport som ska komplettera den redan genomförda förstudien samt utgöra underlag för framskrivning av tilltänkt huvudprojekt.

Förstudierapporten ska utgöra en separat bilaga vid ansökan om slututbetalning och kompletteras med Mittuniversitetets parallella arbete inom området.

Projektet ska slutrapporteras senast tre månader efter projektavslut.

### Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering till projektet "Jamtli Living University" (fördjupad förstudie)

Reviderad ansökan och budget till projektet "Jamtli Living University" (fördjupad förstudie)

Ansökan om förskottsutbetalning

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022 punkt 11.1.2

### Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet "Jamtli Living University" med 40 % av redovisade och godkända kostnader, dock max 230 114 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.
4. Förskott betalas ut med 115 057 kronor med stöd av SFS 2015:858 Förordning om ändring i förordningen (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken.
5. Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd till projekt (RUN/640/2017) gäller för projektet.

Anders Byström

Regional utvecklingsdirektör

### Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 15 september 2020.

### Utdrag till

Stiftelsen Jamtli